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Jezus powiedział: 

«Ja jestem dobrym pasterzem. Dobry pasterz daje życie swoje za owce. Najemnik 

zaś i ten, kto nie jest pasterzem, którego owce nie są własnością, widząc 

 nadchodzącego wilka, opuszcza owce i ucieka, a wilk je porywa i rozprasza;  

najemnik ucieka, dlatego że jest najemnikiem i nie zależy mu na owcach. 

Ja jestem dobrym pasterzem i znam owce moje, a moje Mnie znają, podobnie jak 

Mnie zna Ojciec, a Ja znam Ojca. Życie moje oddaję za owce. Mam także inne 

owce, które nie są z tej zagrody. I te muszę przyprowadzić, i będą słuchać głosu 

mego, i nastanie jedna owczarnia, jeden pasterz. 

Dlatego miłuje Mnie Ojciec, bo Ja życie moje oddaję, aby je znów odzyskać.  

Nikt Mi go nie zabiera, lecz Ja sam z siebie je oddaję. Mam moc je oddać i mam 

moc je znów odzyskać. Taki nakaz otrzymałem od mojego Ojca». 

 

     Oto słowo Pańskie 

 

 

 
 
PIERWSZE CZYTANIE:  DZ 4, 8-12 
 
PSALM: 118 
 
DRUGIE CZYTANIE: 1J 3, 1-2 
  
EWANGELIA: J 10, 11-18 

http://www.parafiaputney.co.uk/


 
 

20.04 
Sobota  

 

 
 

9.30 W intencji Magdaleny Nita z okazji urodzin dziękując za otrzymane łaski 
        oraz z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 W 15 rocznicę sakramentu małżeństwa Renaty i Grzegorza Śliwa 
         dziękując za otrzymane łaski oraz z prośbą o dalsze Boże 
         błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  

 
 

21.04 

4 Niedziela Wielkanocy 
 
 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 W intencji s. Romany z okazji urodzin o potrzebne łaski i opiekę Matki 
        Bożej 
10.00 + Bronisław (40 rocz. śm.) 
11.30 O liczne i święte powołania do stanu kapłańskiego i życia konsekrowa- 
          nego  

18.00 W intencji Moniki z okazji 50 urodzin 

22.04 

Poniedziałek 
9.30 + Hanna Kościa - Zbirohowska 

 
23.04 

Wtorek 
św. Wojciecha, bpa i męcz. 
głównego patrona Polski, 

uroczystość ; 
w UK św. George 

7.00 W intencji Marka Dołowy z okazji 36 urodzin, o Boże błogosławieństwo 
        dla niego i jego rodziny  
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 W intencji Pawła z okazji urodzin, o Boże błogosławieństwo i opiekę 
          Najświętszej Maryi Panny 
                                                                                Nabożeństwo do św. o. Pio 

 
24.04 
Środa  

 

9.30 Za śp. dobrodziejki 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Maria Drżał 

 
25.04 

Czwartek 
św. Marka, ewangelisty, 

święto  
 

7.00 Intencja dziękczynna z okazji 27 rocznicy sakramentu małżeństwa 
       Doroty i Piotra Łysiak z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 
       Bożej dla całej rodziny  
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 O nawrócenie i łaskę wiary dla Antoniego 

 
 

26.04 
Piątek 

7.00 O potrzebne łaski i opiekę Najświętszej Maryi Panny dla Rosie - May 
         z okazji 2 urodzin 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 Intencja dziękczynna dzieci w podziękowaniu za otrzymane łaski oraz 
          w intencji Beaty Hadyś 

 
27.04 

Sobota 

 

9.30 W intencji kapłanów i sióstr posługujących w naszej parafii 

17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 Z okazji 4 urodzin Jasia z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę 

          Najświętszej Maryi Panny 



 

 
 

28.04 
5 Niedziela Wielkanocy 

 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 W intencji Aleksandra z okazji 13 urodzin 
10.00 Z okazji 8 urodzin Natalii z prośbą o dobre przygotowanie do I Komu- 
          nii Świętej oraz o potrzebne łaski 
11.30 W intencjach Asi oraz z prośbą o opiekę Matki Bożej 
18.00 W intencji Jacka Łukaszewicz z okazji urodzin o wszelkie potrzebne 

          łaski i opiekę Matki Bożej 

29.04 
Poniedziałek   

św. Katarzyny Sieneńskiej 

9.30 + Anna Sabbatowa ( 9 rocz. śm. ) 
 
12.30 Pogrzeb: + Aniela Woźniak 

 
30.04 

Wtorek 

 

7.00 + Helena, Tadeusz i Zbigniew Murias 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 W intencji Szymona z okazji 17 urodzin z prośbą o potrzebne łaski 
          i opiekę Matki Bożej 

 
1.05 

Środa  
św. Józefa, rzemieślnika 

 

9.30 + Emil Zuziak - intencja od Klubu Seniora 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu  
19.00 Intencja dziękczynna rodziny Chowaniec za otrzymane łaski i z prośbą 
          o dalsze Boże błogosławieństwo 

 
 

2.05 
Czwartek 

 

7.00 W intencji Maksymiliana w dniu 16 urodzin z prośbą o dary Ducha 
       Świętego i opiekę Matki Bożej 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Zygmunt Nowacki ( dzień imienin )         Godzina Święta 23.00 - 24.00 

3.05 
Piątek 

NMP, Królowej Polski, 
uroczystość 

7.00 + Stanisław Kuształa 
 
18.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
19.00 + Stanisław Radosz, + Stanisław Głogowski                Adoracja krzyża  

 
4.05 

Sobota 
św. Floriana  

9.30 + Jan Kaszubowski i zmarli z rodziny 
 
17.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18.00 W intencji Wojowników Maryi i ich rodzin                   I sobota miesiąca 

 
 
 

5.05 

6 Niedziela Wielkanocy 
 
 
 
 

8.00 Różaniec św. 
8.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Królowej Różańca św. dla kapłanów, 
        sióstr i całej rodziny Żywego Różańca w naszej parafii 
10.00 O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Joli Fil z okazji urodzin - int. Ani 

11.30 W intencji rodzeństwa o wytrwałość w postanowieniach oraz o opiekę 
          Matki Bożej  
13.00 Bierzmowanie 
          + Irena i Mieczysław Gogacz 

18.00 + Anna Szulc, + Roman Otrembski 



 
„Ja jestem dobrym pasterzem. 
 Dobry Pasterz daje życie swoje 

 za owce”. 
                                       J10, 11 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

 II taca - dzisiejsza II taca jest przeznaczona 
na potrzeby Seminarium Duchownego Towa-
rzystwa Chrystusowego dla Polonii Zagranicz-
nej w Poznaniu. Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 

 Niedziela Dobrego Pasterza -   4 niedziela 
wielkanocna nazywana jest Niedzielą Dobre-
go Pasterza. W tym dniu obchodzimy w Ko-
ściele Światowy Dzień Modlitw o Powołania. 
W Polsce dzień ten rozpoczyna Tydzień Mo-
dlitw o Powołania do Kapłaństwa i Życia Kon-
sekrowanego.  
 

 Nabożeństwo do św. o. Pio - 23.04 we wto-
rek zapraszamy do modlitwy przez wstawien-
nictwo św. o. Pio. Po mszy św. spotkanie 
formacyjne w salce parafialnej. 
 

 Młodzi na progu - 28.04 po mszy wieczornej, 
grupa  Młodzi na progu wraz z s. Anną, zapra-
sza na spotkanie, któremu będzie towarzyszył 
temat: Niemy świadek Zmartwychwstania. 
Historia Całunu Turyńskiego.   
 

 Nabożeństwa majowe - w maju serdecznie 
zapraszamy do udziału w nabożeństwach 
majowych.                                                          
Porządek nabożeństw w naszym kościele:                            
- poniedziałek - po mszy św. porannej             
- od wtorku do soboty włącznie - pół godzi-
ny przed wieczorną Eucharystią. 
 

 Dzień Polonii i Polaków za Granicą - 2.05 
przypada Dzień Flagi RP. Jest to również  
Dzień Polonii i Polaków za Granicą.  
 

 Godzina Święta - 2.05 w czwartek zaprasza-
my na nabożeństwo Godziny Świętej od godz. 

23.00 do północy. 
 

 Uroczystość NMP, Królowej Polski - 3.05 
obchodzimy uroczystość NMP, Królowej Pol-
ski. To święto zostało ustanowione  przez 
papieża Benedykta XV w 1920 roku na proś-
bę polskich biskupów po odzyskaniu przez 
Polskę niepodległości w 1918 roku. Również 
w tym dniu obchodzimy w naszej Ojczyźnie 
Święto Konstytucji 3 Maja. Jest to okazja do 
szczególnej modlitwy za Polskę i nasz naród. 
Zapraszamy wszystkich parafian na wieczor-
ną Eucharystię i Apel Jasnogórski w intencji 
naszej Ojczyzny. 
 

 Ślubowanie DSM - 3.05 podczas wieczornej 
mszy św. odbędzie się ślubowanie kandyda-
tek, które poprzez ten akt w pełni zostaną 
włączone do DSM w naszej parafii. Polecajmy 
te dziewczynki wstawiennictwu Maryi, ich 
szczególnej Patronki.  

 

 I piątek miesiąca - 3.05 przypada I piątek 
miesiąca. W tym dniu zapraszamy na adora-
cję krzyża od godz. 18.00. 

 

 I sobota miesiąca -  4.05 przypada I sobota 
miesiąca. Nabożeństwo wynagradzające Nie-
pokalanemu Sercu Maryi po mszy św. wie-
czornej. Serdecznie zapraszamy. 
  

 Sakrament bierzmowania - 5.05 podczas 
mszy św. o godz. 13.00 w naszym kościele 
odbędzie się uroczystość przyjęcia sakramen-
tu bierzmowania przez młodzież naszej para-
fii. Sakramentu udzieli rektor PMK w Anglii i 
Walii, ks. kan. Bogdan Kołodziej. Pamiętajmy 
w modlitwie o kandydatach i ich rodzinach. 
 

 Pogrzeb  - 29.04 o godz. 12.30 odbędzie się 
pogrzeb śp. Anieli Woźniak. Pochówek na 
cmentarzu Putney Vale o godz. 14.00. + Anie-
la odeszła do Pana w wieku 100 lat. Rodzinie 
i najbliższym składamy serdeczne wyrazy 
współczucia. Wieczny odpoczynek... 

21 KWIECIEŃ 28 KWIECIEŃ 5 MAJ 12 MAJ 

08:30 A. WĄSIEL 8.30 J. ZAPOLSKI - DOWNAR 08:30 J. SABBAT 8.30 M. JAREMA 

10:00 P. SICIAK 10.00 RODZICE KOMUNIJNI 10:00 HARCERZE 10.00 D. SUCHOCKA 

11:30 D. SMOKTUNOWICZ 11.30 A. CEBULA 11:30 A. KRZYŻOŚ 11.30 J. FIL 

18:00 M. SZABŁOWSKA 18.00 E. WICZYŃSKI 18:00 ZESPÓŁ 18.00 D. SZYMANOWSKI 


